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У е по т   лет Beckermann л т  те ,  то п о од т ку  по д ду л о у к у, у т  
по ел   пот е о т  о  кл е то .  
 

о ле пол о о о о ле  п о од т   о  ол о  е т  по лед  лет, Beckermann 

п ед т л ет п е у е т е о пол о т  то т о ое ото ле е, кото ое т о п е де 
е о  к  под од п  п о од т е ку о о  е ел  по д ду л о у к у. Это допол ет   

ул т о е е о  л е  л к о , кото  те о  пол о т   п о е  п о од т   
от е ет о е у т е ду о  д ду л  отте ко . 
 

е ул т т: 

Ку , кото е ое  о о , о , ото , деле е  д , лу о , ето , о е е   
те л  удут де л о от е т  ел  пот е тел . И ё то лу е о к е т   по о  
од о  е е!  

 

Н  п о од е   то  оду эi i gыit he  Beckermann док ет, то д ду л е ку  - то е п одукт 
у ко  е  пот е тел ,  п дле т к е од е у  уду е у т д ту к л о о о 
п оект о  ку о о  е ел . 
 

Де ево и текло  
о е е о, о е олод о – у т о, о е п о то: Beckermann п едл ет ко о е  око-

п о о о к ло о о текл , л де   ке Evonik  у т  ле е то   де е , кото е о д т 
епо то у  к т у ку . 

И о  дл  п е  


